
Vždy správná teplota 
Tepelný komfort je optimalizován: 
řešení Comap Smart Home 
zajišťuje správnou teplotu ve 
správný čas. Systém se chytře 
přizpůsobuje potřebám obyvatel.

Úspora energie
Vytápění se v každé místnosti v 
domě aktivuje pouze v případě 
potřeby.

Jednoduchý system 
Velmi snadné použití:  
u autonomní verze není  
nutné žádné programování,  
systém se denně vyvíjí.

Programovatelné hlavice lze instalovat samostatně  
nebo formou doplňku k termostatu jako koordinované řešení.

Termostatické hlavice a připojené 
termostaty, řešení na míru

Výhody pro uživatele

Autonomní nebo programovatelný termostat
V autonomní verzi termostat zjišťuje přítomnost a návyky uživatele a v závislosti na činnosti v domácnosti aktivuje systém pro 
maximální komfort, jakmile se uživatelé vrátí, bez nutnosti jakéhokoli zásahu. Po připojení k meteorologické stanici termostat 
předvídá tepelné zisky z vystavení slunečním paprskům, případně zohledňuje špatné počasí, a podle toho upravuje vytápění. 
Je k dispozici také v programovatelné verzi, která umožňuje ovládat vytápění na dálku podle nastaveného plánu.
Balení obsahuje termostat, topný modul a bránu pro připojení k internetu.

Programovatelná hlavice
Instalace programovatelných hlavic zaručuje stejný komfort 
jako instalace termostatu, ale s přidanými funkcemi:
• Komfort v jednotlivých místnostech: z aplikace je možné řídit 

teplotu v jednotlivých místnostech podle vašich životních 
zvyklostí, ale také kontrolovat úroveň vlhkosti v každé zóně.

• Inteligentní ovládání: při zjištění otevřeného okna se 
programovatelná hlavice automaticky uzavře, čímž se 
zabrání nadměrné spotřebě energie.

• Balení obsahuje dvě elektronické hlavice a bránu pro 
připojení k internetu.

Chytré řešení vytápění

comap.aalberts-hfc.com
aalberts.com

Společnosti Comap a Flamco jsou součástí klastru  Aalberts hydronic flow control 
Comap Praha s.r.o., Krajní 801, Jesenice u Prahy, Česká republika 
+420 284 860 404, cz.info@aalberts-hfc.com

Referenční partner pro tepelná a sanitární řešení sloužící k zajištění komfortu a ekologičnosti budov. Jsme francouzští odborníci, kteří působí 
již téměř 100 let v oblasti instalatérství a vzduchotechniky, a naše řešení jsou harmonicky integrována do obytných prostor.
Pracuje pro nás přibližně 600 zaměstnanců, s jejichž pomocí navrhujeme a vyrábíme regulační a spojovací technologie. Ty umožňují inteligentní 
hospodaření s vodou a energií a přispívají ke komfortu a pohodě obyvatel po celém světě.
Společnost Comap je součástí skupiny Aalberts Group.

COMAP

Francie - Belgie a Lucembursko - Nizozemsko - Velká Británie - Německo - Švýcarsko - Dánsko - Švédsko - Finsko - 
Estonsko – Ruská federace - Polsko - Maďarsko - Rakousko - Česká republika - Itálie - Spojené arabské emiráty - Čína - USA

b
ro

_C
SH

_I
ns

t_
cz

e_
20

22
-0

2

Comap Smart Home

Nizozemsko
T +31 (0)36 526 2300

Spojené království
T +44 1744 744 744

Spojené arabské emiráty
T +971 56 6821500



Fabriqué en FRANCE

Comap pomáhá topenářům  
čelit novým výzvám

Flexibilní řešení Jednoduchá instalace

Trh s vytápěním se mění. Domácí automatizace, chytrá a připojená zařízení ... Kvůli složitosti některých systémů a jejich 
aplikací je obtížné držet krok s dobou.
Skupina Comap je jako průmyslový designér a výrobce dodavatelem globálních řešení pro komfort v budovách. Společnost 
Comap využívá veškerých svých odborných znalostí k podpoře všech partnerů v této oblasti:

Topenářům je po telefonu k dispozici specializovaný 
technický tým.

Společnost Comap nabízí vzdálenou asistenci při instalaci. 
Stačí kontaktovat technické oddělení a domluvit si termín této 
individuální asistence.

Společnost Comap vytvořila tým techniků, kteří zodpovědí 
veškeré dotazy. Před prodejem, během instalace nebo při 
údržbě jsou týmy vždy k dispozici.

Za účelem představení řešení, jeho funkcí a instalace jsou pořá-
dána školení.

Předprodejní a poprodejní technická podpora

Podpora

Školení

Prvotní instalace

V současné době není 90 % termostatů správně naprogramováno.
To vede k frustraci uživatelů, kteří jsou zklamaní, že nepociťují komfort 
těchto řešení a nedosahují očekávaných úspor energie. Na topenáře 
se někdy opět obracejí nespokojení zákazníci, pro něž je obtížné 
naprogramovat rozhraní, která nejsou příliš uživatelsky přívětivá.
Ve skutečnosti je 90 % aplikací domácí automatizace použito pouze v 
prvním měsíci. Systém může být těžko aktuální, pokud mu uživatel 
nesděluje údaje.

Řešení společnosti Comap je ergonomické a ve své autonomní 
verzi nevyžaduje programování.

Kompatibilní s většinou topných systémů

Řešení Comap Smart Home optimalizuje komfort V závislosti na potřebách obyvatel a instalaci jsou termostat a hlavice k dispozici společně nebo samostatně. Termostat je k 
dispozici ve dvou verzích: autonomní a programovatelný.

Řešení Comap Smart Home je kompatibilní s podlahovým vytápěním, elektrickými nebo hydraulickými topnými systémy. 
Programovatelné hlavice společnosti Comap lze během chvilky nainstalovat přímo na většinu radiátorů nebo s pomocí 
příslušenství dodávaného jako součást sady.

Zjištění návyků 
(pro autonomní verzi)
Řešení Comap Smart Home bere v úvahu životní návyky 
uživatelů (přítomnost, preferovaná komfortní teplota 
atd.) a zaručuje jim správnou teplotu ve správný čas bez 
nutnosti jakéhokoli zásahu. Výsledkem je optimalizovaný 
komfort a úspora energie.

+ 

+ 

Meteorologická stanice
Termostat vychází z údajů meteorologické stanice a 
předvídá sluneční svit nebo špatné počasí a podle toho 
upravuje vytápění.

+ 

Předvídání nečinnosti topného 
systému*
Nečinnost budovy je analyzována na každodenní bázi, což 
systému umožňuje zjistit ideální čas pro zahájení vytápění.

* K dispozici s termostatem

+ 
Funkce Programovatelné řešení Autonomní řešení*

Dálkové ovládání • •
Týdenní programování • -
Bez nutnosti programování, zjištění návyků - •
Řízení neočekávaných událostí Ruční programování 

prostřednictvím aplikace •
Výpočet nečinnosti budovy * • •
Detekce otevřeného okna ** • -
Zohlednění počasí - •
Dlouhodobá nepřítomnost (dovolená) Ruční programování 

prostřednictvím aplikace •

Kompatibilita s hlasovými asistenty Alexa a Google Home * • •

Autonomní řešení je inteligentní: nevyžaduje žádné programování. Uživatel na termostatu uvede, zda je mu příliš horko 
nebo příliš zima. Na základě těchto informací systém určí komfortní teplotu a zvyklosti. Tímto způsobem se sám průběžně 
aktualizuje a zajišťuje optimální tepelný komfort, aniž by bylo nutné vynaložit jakékoli úsilí. 
Aby si uživatelé mohli programování řídit sami, umožňuje jim programovatelné řešení vytvářet vlastní provozní rozsahy podle 
potřeb uživatele v době instalace: definice časových intervalů, teplot, dálkové ovládání pro řízení neočekávaných událostí atd.

* K dispozici pouze s termostatem
** K dispozici pouze s programovatelnou hlavicí

The most
by COMAP

Snadná instalace
Topný systém Comap Smart Home se přizpůsobí stávajícímu vybavení. 
V závislosti na potřebách uživatelů je možné instalovat buď samotný termostat či 
samotné programovatelné hlavice, nebo oba systémy dohromady.
Pokud je systém již vybaven termostatem, lze jej vyměnit během 15 minut, a to i v 
případě, že je dům obýván. Pokud je systém již vybaven termostatickými ventily, 
není třeba jej vypouštět. Řešení lze v obydleném prostředí nainstalovat přibližně 
za 5 minut.  Veškerá technická dokumentace je dostupná prostřednictvím několika 
kliknutí na webových www.comap.aalberts-hfc.com

Inteligentní ovládání
Pokud doplníte instalaci o programovatelné hlavice, 
můžete ovládat a regulovat teplotu podle využití 
jednotlivých místností.

+ 

Detekce otevřeného okna
Pokud programovatelná hlavice zjistí, že se otevírá okno, automaticky se uzavře, čímž se zabrání nadměrné spotřebě energie.+ 

Made in FRANCE


